



FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu 1110897
Zákazník číslo 1294758.00.6
Datum vystavení 01/03/2023

Dodavatel
IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 131/1
155 00 Praha 5 - Třebonice
IČO: 27081052
DIČ: CZ27081052

Odběratel:
Obec Psáry
Pražská 137

Obecní úřad Psáry

11-04-2023

25244 Psáry

IČO: 00241580

DIČ: CZ00241580

OU-1274/23
POČET LISTŮ:

Zápis v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění 01/03/2023

Místo nákupu

IKEA Praha - Černý Most
Chlumecká 664/10
19800 Praha 9 - Černý Most

Měna Kč
Datum splatnosti 01/03/2023
Splatnost 0 dní

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
302-055-28 ME ram nast.skr 60x37x80 b?l?	648.26	3	1,944.78	21.00 %	408.42	2,353.20
304-883-63 STYRBAR N2 dalk.ovladani chytr? b?l?	247.11	1	247.11	21.00 %	51.89	299.00
805-248-82 UTRUSTA NN pant tlum.,kuch. 110 ? 2ks	283.62	7	1,985.31	21.00 %	416.92	2,402.23
602-054-28 VEDDINGE celo z 60x20 b?l?	178.27	3	534.82	21.00 %	112.31	647.13
705-285-69 MITTLED N LED pasek pro kuch.pr.d. 40 stmiv. b	495.04	3	1,485.12	21.00 %	311.88	1,797.00
605-285-84 MITTLED N LED pasek pro kuch.pr.d. 60 stmiv. b	660.33	3	1,980.99	21.00 %	416.01	2,397.00
102-056-14 UTRUSTA police 60x37 b?l? 2ks	202.59	4	810.34	21.00 %	170.16	980.50
702-135-69 ME sp.skr. pro tr/drez 60x60x80 b?l?	1,012.92	2	2,025.83	21.00 %	425.42	2,451.25
202-054-30 VEDDINGE dvr 60x80 b?l?	542.93	3	1,628.78	21.00 %	342.03	1,970.81
002-054-31 VEDDINGE dvr 40x80 b?l?	388.96	2	777.92	21.00 %	163.36	941.28
100-008-63 kauce	5,000.00	1	5,000.00	0.00 %	0.00	5,000.00
300-005-36 dopr. zbozi	1,652.07	1	1,652.07	21.00 %	346.93	1,999.00
802-134-32 ME ram sp.skr 40x60x80 b?l?	607.75	1	607.75	21.00 %	127.63	735.38
002-046-34 MA zas.,vys. 40x60 b?l?	1,053.43	1	1,053.43	21.00 %	221.22	1,274.65
402-214-48 MA zas., str. 40x60 b?l?	729.30	1	729.30	21.00 %	153.15	882.45
602-214-47 MA zas., niz. 40x60 b?l?	607.75	2	1,215.50	21.00 %	255.26	1,470.76
802-214-51 UTRUSTA celo zas., niz. 40 b?l?	121.55	1	121.55	21.00 %	25.53	147.08
102-054-35 VEDDINGE celo z 40x20 b?l?	145.86	2	291.72	21.00 %	61.26	352.98
902-915-75 VEDDINGE predni strana mycky na nadobi 45x80 b	445.69	1	445.69	21.00 %	93.59	539.28
104-755-02 MEDELSTOR vestav.mycka 45 IKEA 500	8,905.54	1	8,905.54	21.00 %	1,870.16	10,775.70
504-171-95 ME ram sp.skr 30x60x80 b?l?	607.74	1	607.74	21.00 %	127.63	735.37
804-188-91 VEDDINGE dvr 30x80 b?l?	275.51	1	275.51	21.00 %	57.86	333.37
304-173-99 UTRUSTA police 30x60 b?l? 2ks	129.65	1	129.65	21.00 %	27.23	156.88
302-046-37 MA zas., niz. 60x37 b?l?	688.79	1	688.79	21.00 %	144.64	833.43
602-046-31 MA zas.,vys. 60x45 b?l?	1,296.53	1	1,296.53	21.00 %	272.27	1,568.80
402-046-51 UTRUSTA celo zas., niz. 60 b?l?	162.07	1	162.07	21.00 %	34.03	196.10
302-054-39 VEDDINGE celo z 60x40 b?l?	275.51	1	275.51	21.00 %	57.86	333.37
704-611-06 KILSVIKEN vest.drez+odkap. 72x46 cer sm?s k? em	4,043.55	1	4,043.55	21.00 %	849.15	4,892.70
803-416-46 ?LMAREN kuch.mis. bat.+vys.hubice barv.ner.oce	2,422.89	1	2,422.89	21.00 %	508.81	2,931.70
103-115-39 LILLVIKEN sif./sit.ke drezu	324.13	1	324.13	21.00 %	68.07	392.20
203-178-52 LILLVIKEN zatka	81.03	1	81.03	21.00 %	17.02	98.05
602-635-88 UTRUSTA spoj. kol/cela	283.61	1	283.61	21.00 %	59.56	343.17
602-055-17 ME ram sp/roh.skr 128x68x80 b?l?	1,701.69	1	1,701.69	21.00 %	357.36	2,059.05
402-152-92 UTRUSTA vys. dil do roh. skr. 128	2,674.09	1	2,674.09	21.00 %	561.56	3,235.65
202-214-49 MA zas., str. 60x60 b?l?	891.36	1	891.36	21.00 %	187.19	1,078.55
404-670-82 GRUNDAD indukc.var.deska 59 IKEA 300 ?ern?	4,448.72	1	4,448.72	21.00 %	934.23	5,382.95
103-019-60 UTRUSTA konz.na troubu galvanizov?no	405.17	1	405.17	21.00 %	85.08	490.25
802-521-12 ME ram nast.skr 20x37x80 b?l?	567.23	1	567.23	21.00 %	119.12	686.35

FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu 1110897
Zákazník číslo 1294758.00.6
Datum vystavení 01/03/2023

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
402-056-22 UTRUSTA police 40x37 b?l? 2ks	129.65	1	129.65	21.00 %	27.23	156.88
602-082-38 VEDDINGE dvr 60x40 b?l?	275.51	1	275.51	21.00 %	57.86	333.37
702-055-31 ME ram nast.skr 40x37x80 b?l?	486.20	1	486.20	21.00 %	102.10	588.30
202-056-61 ME ram nast. roh. skr. 68x68x80 b?l?	1,296.53	1	1,296.53	21.00 %	272.27	1,568.80
202-619-92 UTRUSTA pant 45 ? 2ks	243.10	1	243.10	21.00 %	51.05	294.15
802-055-35 ME ram nast.skr 60x37x60 b?l?	567.23	1	567.23	21.00 %	119.12	686.35
402-054-34 VEDDINGE dvr 60x60 b?l?	445.68	1	445.68	21.00 %	93.59	539.27
103-891-42 UTRUSTA NN vest. digest. 60 nerezav?j?c? ocel	2,828.06	1	2,828.06	21.00 %	593.89	3,421.95
902-502-59 NYTTIG TUB 150 flex.roura dig.	404.36	1	404.36	21.00 %	84.91	489.27
602-056-64 ME nast.lista 200 galvanizov?no	324.13	3	972.40	21.00 %	204.20	1,176.60
403-275-05 F?RB?TTRA NN sokl 220x8 b?l?	243.10	2	486.20	21.00 %	102.10	588.30
402-055-99 ME noha 8 4ks	202.58	6	1,215.50	21.00 %	255.25	1,470.75
102-978-83 F?RB?TTRA kr. panel 39x86 b?l?	340.34	3	1,021.02	21.00 %	214.41	1,235.43
402-978-86 F?RB?TTRA kr. panel 62x80 b?l?	542.92	2	1,085.84	21.00 %	228.03	1,313.87
802-302-24 UTRUSTA ot.m 2ks	81.03	3	243.10	21.00 %	51.05	294.15
702-022-07 S?LJAN pr.des 186x3.8 cer miner?ln? efekt/lami	1,369.46	1	1,369.46	21.00 %	287.59	1,657.05
702-022-12 S?LJAN pr.des 246x3.8 cer miner?ln? efekt/lami	1,612.55	1	1,612.55	21.00 %	338.64	1,951.19
504-468-81 F?RNIMMA N nap.kabel 3.5 m	164.46	1	164.46	21.00 %	34.54	199.00
603-426-56 TR?DFRI trafo bezdr.ovl 30 W chytr? ?ed?	742.98	1	742.98	21.00 %	156.02	899.00
704-636-00 V?GDAL spoj.kabel 3.5 m b?l?	147.94	2	295.87	21.00 %	62.13	358.00
002-054-26 VEDDINGE celo z 40x40 b?l?	275.51	1	275.51	21.00 %	57.86	333.37
204-202-03 H?LLBAR kos/viko 22 l sv?tle ?ed?	271.90	1	271.90	21.00 %	57.10	329.00
803-980-58 H?LLBAR kos/viko 10 l sv?tle ?ed?	189.26	2	378.51	21.00 %	79.49	458.00
804-228-69 H?LLBAR N ram/kose 60 b?l?	405.17	1	405.17	21.00 %	85.08	490.25
701-169-31 TYDA uchytk 138 mm nerezav?j?c? ocel 2ks	226.08	4	904.33	21.00 %	189.91	1,094.24
904-213-36 NYTTIG FIL 120 uhlik.filtr 2 pack	647.45	2	1,294.90	21.00 %	271.94	1,566.84

Placeno bankovním převodem: **88,658.00**

NEPLAŤTE, FAKTURA ZAPLACENA ZÁLOHOU. JE-LI SOUČÁSTÍ FAKTURY POLOŽKA KAUCE NA MONTÁŽNÍ SLUŽBY (ARTIKL 000-005-09), BUDE TATO VYPOŘÁDÁNA PŘI MONTÁŽI SERVISNÍM PARTNEREM DLE PLATNÝCH IKEA VOP.

Sazba daně	Základ daně	Daň	Celkem vč. DPH
21.00 %	69,138.84	14,519.16	83,658.00
0.00 %	5,000.00	0.00	5,000.00
Celkem	74,138.84	14,519.16	88,658.00

ROK: 2023	Datum	Podpis
Věcně odpovědný: 11.4.		Lami
Formálně přezkoumal: 11.4.		Truji
Příkazce operace: 12.4.		
Správce rozpočtu: 11.4.		May



BANKA: UniCredit Bank

Číslo účtu: 509521 0360 / 2700